2023 年 1 月６日

得意先各位

北越パッケージ株式会社

製品価格改定に関するお知らせ

平素は、格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
この度、液体紙容器の価格改定を下記の通り、実施させて頂きたく、

ご協力を賜りますようよろしくお願い申し上げます。

記

１．対象製品 液体紙容器全品

２．価格改定 ２０％以上

３．実施時期 ２０２３年４月１日から

４．改定理由
  昨年の価格の改定に際しましてご理解とご協力を賜り誠に厚く御礼申し上げます。
 しかしながらそれ以降も原材料価格やエネルギー価格、物流コストの高騰が続いており

企業業績を著しく圧迫しております。当社はあらゆるコストダウンに取り組んでおりま
すが、企業の自助努力だけではコストを吸収することは困難な状況となっております。

今後の安定供給の為にもこの度、2023 年度より製品の価格改定を実施させて頂くこと
と致しました。

何卒諸事情をご賢察のうえ、ご理解を賜りたくお願い申し上げます。

以上